
Об утверждении изменений и дополнений в "Инструкцию об основных 
требованиях по формированию собственного капитала накопительных 
пенсионных фондов в Республике Казахстан", утвержденное приказом 
Национального пенсионного агентства от 27 августа 1997 года N 2-П

Утративший силу
Приказ Комитета по регулированию деятельности накопительных пенсионных 
фондов Министерства труда и социальной защиты населения Республики 
Казахстан от 31 января 2000 г. N 9-П. Зарегистрирован в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан 29 февраля 2000г. N 1067. Утратил силу - постановлением 
Правления Национального Банка Республики Казахстан от 21 апреля 2003 года N
127 (V032316)
      В соответствии с  Республики Казахстан "О пенсионном Законом 
обеспечении в Республике Казахстан" для обеспечения мер по сохранности 
пенсионных накоплений, в условиях увеличения темпов роста пенсионных 
активов накопительных пенсионных фондов приказываю: 
      1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в  "  об Инструкцию 
основных требованиях по формированию собственного капитала накопительных 
пенсионных фондов в Республике Казахстан", утвержденное приказом 
Национального пенсионного агентства от 27 августа 1997 года N 2-П. 
      2. Юридическому отделу (Лысенко Ю.Н.) зарегистрировать настоящий 
приказ в установленном порядке в Министерстве юстиции Республики Казахстан
.
     И.о.Председателя
                              У т в е р ж д е н о  
                              приказом Комитета по регулированию 
                              деятельности накопительных пенсионных 
                              фондов  Министерства  труда  и  
                              социальной  защиты населения  
                              Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                              от 31 января 2000 г. N 9-П
                       И з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я  
             в "Инструкцию об основных требованиях по 
        формированию собственного капитала накопительных 
           пенсионных фондов в Республике Казахстан", 
         утвержденную приказом Национального пенсионного 



           агентства Министра труда и социальной защиты 
      населения Республики Казахстан от 27 августа 1997 года 
         N 2-П (государственная регистрация от 17 сентября 
      1997 года N 374), измененную и дополненную приказами от 
      22 мая 1998 года N 68-П (государственная регистрация от 
      3 июля 1998 года N 90), от 18 декабря 1998 года N 176-П 
    (государственная регистрация от 22 января 1999 года N 674) 
         и приказом Комитета по регулированию деятельности 
        накопительных пенсионных фондов Министерства труда 
        и социальной защиты населения Республики Казахстан    от 15 октября 1999 
года N 83-П, (государственная регистрация 
                  от 21 декабря 1999 года N 1005) 
     1. Раздел 2, пункт 2.3. второй абзац. Цифру и слова "90 (девяносто)" заменить 
н а  " 1 8 0  ( с т о  в о с е м ь д е с я т ) " .  
     2. Раздел 2, пункт 2.3. третий абзац. Цифру и слова "20 (двадцать)" заменить 
н а  " 5 0  ( п я т ь д е с я т ) " .  
     3. Раздел 2, пункт 2.3. слова "до 31 декабря 1999г." заменить словами "до 1 
августа 2000г.".
     И.о.Председателя    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


